
 
 

 

 
Area della Terza Missione 

Palazzo dell’Etna – Via San Nullo, n°5i 95123 – Catania – Italy 
terza.missione@unict.it 

+39 095 7307037 

 

AREA della
TERZA MISSIONE

1 

 

LA DIRIGENTE 

 

Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss. mm. e ii.; 

Visto il decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023 e ss. mm. e ii.; 

Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Catania; 

Visto il vigente regolamento d’Ateneo per l’amministrazione, la contabilità e la finanza; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 

l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016 e ss.mm.ii.; 

Visto il vigente regolamento in materia di affidamenti di lavori, beni e servizi per importi inferiori 

alle soglie di rilevanza comunitaria; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 448 del 3/02/2023 con il quale è stato conferito all’avvocato Rosanna 

Branciforte l’incarico di Dirigente dell’Area della Terza Missione; 

Vista la nota prot. n. 20012 del 30 gennaio 2025 con la quale è stato assegnato il budget dell’Area 

della Terza Missione; 

Considerato che l’Università di Catania in collaborazione con Netval ha organizzato il MASTER IN 

INTELLECTUAL PROPERTY VALORISATION FOR KNOWLEDGE EXCHANGE & IMPACT 

(KEI); 

Considerato che nei giorni 6/7/8 novembre 2025 l’Università di Catania presso i locali del Palazzo 

dell’Etna ospiterà un modulo del master; 

Considerata la necessità di garantire il servizio navetta di andata e ritorno per 25 persone dal centro 

di Catania (zona P.zza San Placido) al Palazzo dell’Etna; 

Visto il preventivo della ditta S.N.C. Scionti & C. di Scionti Ignazio, C.F./P.Iva: 00508860871, Via 

A. Bartoli, 7 – 95124 Catania, per il servizio navetta, 

Considerato che la spesa complessiva presunta ammonta a € 990,00 comprensiva di iva 10%, potrà 

gravare sul c.r. 62623, prenotazione di budget n. 98082/2 CoAn D22 crf 15088819. 

DETERMINA 

Art. 1 - È autorizzato il servizio, di cui in premessa, e la relativa spesa per l’importo complessivo 

presunto di € 990,00 comprensiva di iva 10%; 

Art. 2 - La spesa complessiva presunta di € 990,00, comprensiva di iva, potrà gravare sul c.r. 62623, 

prenotazione di budget n. 98082/2 CoAn D22 crf 15088819; 

Art. 3 – Si propone per il servizio di cui nella parte motiva la ditta S.N.C. Scionti & C. di Scionti 

Ignazio, C.F./P.Iva: 00508860871, Via A. Bartoli, 7 – 95124 Catania; 

 

 



 
 

 

 
Area della Terza Missione 

Palazzo dell’Etna – Via San Nullo, n°5i 95123 – Catania – Italy 
terza.missione@unict.it 

+39 095 7307037 

 

AREA della
TERZA MISSIONE

2 

 

 

Art. 4 – Si nomina Responsabile Unico di Progetto la dott.ssa Giorgia Anastasi; 

Art. 5 - Si dà mandato all’Area Centrale Unica d’Ateneo di curarne gli atti consequenziali. 

 

 

Catania,______         

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GA/LS 

 

La Dirigente 

avv. Rosanna Branciforte 
documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 


